
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан,  

претендующих на должность руководителя муниципального учреждения их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей 
Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих 

на праве собственности или находящихся в пользовании 
Фамилия, имя, отчество Должность Общая сумма 

декларированного 

годового дохода  
за 2012 г. (руб.) 

Вид объектов 

недвижимости 
Площадь 

(кв.м.) 
Страна 

расположения 

Перечень 

транспортных  

средств, 

принадлежащих 

на праве 

собственности 

(вид, марка) 

Землякова  

Людмила Васильевна 

 

 

 

 

 

Супруг 

 

 

 

 

несовершеннолетняя 

дочь 

 

 

 

несовершеннолетняя 

дочь 

 

 

 

 

Директор МУК 

«Звенигородская 

централизованная 

библиотечная система»  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131058,0 

 

 

 

 

 

 

 

600000,0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

жилой дом 

(собственность) 

земельный участок под 

ИЖС 

(собственность) 

квартира  

(в пользовании) 

 

квартира (долевая 

собственность, ½) 

 

гараж (собственность) 

 

квартира  

(в пользовании) 

 

 

 

квартира  

(в пользовании) 

 

 

44,88 

 

3500 

 

 

62,7 

 

 

62,7 

 

 

24,0 

 

62,7 

 

 

 

 

62,7 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

  

 

 Россия 

 

 Россия 

 

 

 

 

 Россия 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

MAZDA 3 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 


