Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера граждан,

претендующих на должность руководителя муниципального учреждения их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

Фамилия, имя, отчество	Должность	Общая сумма декларированного годового дохода за 2012 г. (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании			Перечень транспортных
			Вид объектов недвижимости	Площадь (кв.м.)	Страна расположения	средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
Землякова Людмила Васильевна	Директор МУК «Звенигородская централизованная	131058,0	жилой дом (собственность) земельный участок под	44,88 3500	Россия Россия	-
	библиотечная система»		ИЖС (собственность) квартира (в пользовании)	62,7	Россия	
Супруг		600000,0	квартира (долевая собственность, ½)	62,7	Россия	MAZDA 3
			гараж (собственность)	24,0	Россия	
несовершеннолетняя дочь		0	квартира (в пользовании)	62,7	Россия	-
несовершеннолетняя дочь		0	квартира (в пользовании)	62,7	Россия	-